Протокол № 29  от 09.06.2020г
по итогам закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений
Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно гл. 10 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года, провели закуп способом запроса ценовых предложений следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

	№ лота
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Планируемая цена
	Сумма

	1
	Маска медицинская одноразовая на резинках
	шт
	10 000
	110,00
	1 100 000,00

	2
	Облучатель-рециркулятор бактерицидный предназначен для обеззараживания воздуха в помещениях в присутствии людей. Облучатель состоит из корпуса, образующего камеру облучения, в котором установлены безозонные бактерицидные лампы, и передвижной платформы
Рециркуляторы, изготовлены из металла с полимерным покрытием устойчивым к воздействию ультрафиолетового излучения и любых дезинфицирующих средств для дезинфекции поверхностей.
Рециркуляторы поставляются в комплекте со шнуром питания с двухполюсной вилкой с заземляющим контактом, а так же в комплекте со стойкой или платформой для передвижения. Количество ламп: 1.
	шт
	14
	90 000,00
	1 260 000,00

	Итого:

	2 360 000,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 01.06.2020 года
Дата начала приема заявок: 01.06.2020, 10:00
Дата окончания приема заявок: 08.06.2020, 10:00

Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Потенциальный поставщик
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Vita Pharma»
	04.06.2020
	12-28

	2
	ТОО «Мерусар и К»
	05.06.2020
	13-00

	3
	ТОО «Гелика»
	05.06.2020
	14-32

	4
	ИП Исабеков А.Х.
	05.06.2020
	15-54

	5
	ИП Котенева Н.В.
	06.06.2020
	12-50

	[bookmark: _GoBack]6
	ТОО «Medical Servis»
	08.06.2020
	09-50

Согласно п. 112 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Признать победителем и провести закуп лекарственных средств и медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений у поставщика, одного участвующего в закупе или  предоставившим ценовое предложение с наименьшей ценой:
Лот № 1 – ТОО «Vita Pharma», г. Нур-Султан, р-н Байконыр, ул Ташенова д. 4, оф 36
	№ п/п
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Маска медицинская одноразовая на резинках
	шт
	10 000
	75,00
	750 000,00

	Итого:

	750 000,00

 Лот № 2 – ИП Котенева Н.В, г. Петропавловск, ул. Евнея Букетова, 42
	№ п/п
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Облучатель-рециркулятор бактерицидный предназначен для обеззараживания воздуха в помещениях в присутствии людей. Облучатель состоит из корпуса, образующего камеру облучения, в котором установлены безозонные бактерицидные лампы, и передвижной платформы
Рециркуляторы, изготовлены из металла с полимерным покрытием устойчивым к воздействию ультрафиолетового излучения и любых дезинфицирующих средств для дезинфекции поверхностей.
Рециркуляторы поставляются в комплекте со шнуром питания с двухполюсной вилкой с заземляющим контактом, а так же в комплекте со стойкой или платформой для передвижения. Количество ламп: 1.
	шт
	14
	82 000,00
	1 148 000,00

	Итого:

	1 148 000,00

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями НЕ присутствовали представители потенциальных поставщиков.

Председатель комиссии:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.  _______________
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.  _______________
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.  _______________
провизор - Абдрахманова А.К.  _______________
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.  _______________
Секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.  _______________